
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.1
Львівський  національний  університет  імені  Івана  Франка 

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
ЛЬВІВ

(населений пункт)

від «15» вересня 2020 року №1798

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський національний університет імені 
Івана Франка у 2020 році та рішення приймальної комісії від «15» вересня 2020 
року, протокол №25,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «15» вересня 2020 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 2 арк.

Ректор Мельник В.П.
(підпис) (прізвище, ім'я, по батькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка

Додаток до наказу від «15»  вересня 2020 року 
№ 1798

061 Журналістика Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8250691 719260 Баданіна Маргарита Романівна 174987 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Журналістика 322,28

2 7144694 719260 Вінніченко Анжеліка Анатоліївна 174986 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Журналістика 343,24

3 7287966 719260 Галаїшин Вікторія Вікторівна 174972 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Журналістика 340,68

4 8268150 719260 Дідоводюк Андрій Васильович 174997 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Журналістика 299,84

5 7129937 719260 Збадинський Василь Ярославович 174978 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Журналістика 323,16

6 7138849 719260 Лунська Влада Андріївна 221267 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

Журналістика 275,88

7 7082315 719260 Мартинюк Назар Петрович 175040 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Журналістика 316,52

8 7177907 719260 Пацак Іванна Романівна 256499 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Журналістика 335,88

1



9 7130935 719260 Рачковська Дар`я Сергіївна 175087 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Журналістика 290,44

10 7127031 719260 Савош Ірина Олександрівна 175101 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Журналістика 305,6

11 7051851 719260 Турчинський Максим Миколайович 131703 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Журналістика 274,52

12 7054153 719260 Шурмакевич Віра Юріївна 255292 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Журналістика 331,28

2


